
                                     Sayfa :   1/4

Sicil No

36122

38824

94118

122601

125142

125241

125247

125278

125367

125380

125405

125668

125891

125904

125917

125919

126024

137456

173725

174663

38109

122354

125375

125424

Şükran  TAMER ASLAN Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Duygu  ÖNAL YILDIZ İzmir Hâkimi 

Sibel  DEMİR Düzce Hâkimi 

Saliha  ÖZDEN Sakarya Hâkimi 

Gonca Gül  ÇINAR ERGÜL Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Hilal  ERDOĞAN Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Ahmet Sacit  MÜDERRİSOĞLU Kocaeli Hâkimi 

Nurcan  ÖZDEMİR KESKİN Elazığ Hâkimi 

Anıl Abdulhalim  EFE Küçükçekmece Hâkimi 

Adem  ÖZKORUM Çanakkale Hâkimi 

Muhammed Bahattin  YURTCU Düzce Hâkimi 

Yağmur  ARSLAN GENCER Diyarbakır Hâkimi 

Mehmet  TUNÇBİLEK Aksaray Hâkimi 

Hasan  DEMİR Zonguldak Hâkimi 

Kamil  YURT Bursa Hâkimi 

Nedim  ÖZBEY Kocaeli Hâkimi 

Şaban Oğuz  CANBOLAT Ankara Batı Hâkimi 

Serkan  ERDOĞAN Akhisar Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Harun  ŞAVUR Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Süleyman  DURSUN Denizli Hâkimi 

Ayşegül  TÜREL Konya Hâkimi 

Dr.Asım  KAYA İstanbul Anadolu Hâkimi 

Gülay  AYDIN Yargıtay Tetkik Hâkimi 

T.C. HÂKİMLER VE SAVCILAR KURULU

2021 ARALIK DÖNEMİNDE BİRİNCİ SINIFA AYRILAN ADLİ YARGI HÂKİMLERİNE AİT LİSTE

Adı Soyadı Görev Yeri

Esengül  CAN Gebze Hâkimi 
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Sicil No

125655

137275

137289

137299

137326

137338

137361

137380

137414

137415

137420

137425

137426

137439

137470

137477

137483

137507

137537

137554

137573

137575

139564

139602 Aslı  AKYOL Tekirdağ Hâkimi 

Emre  ÜNAL Çorum Hâkimi 

Metin  ÖZMEN Ünye Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı (Hâkimler ve Savcılar Kurulu'nda Tetkik Hâkimi olarak görevli)

Ahmet  ÖZKOÇ Ankara Hâkimi 

Özge  KAYAKUZGUN SEYİTHAN Büyükçekmece Hâkimi 

Anıl  ÖZDİLEK Ankara Hâkimi 

Sevgi Özlem  ÖDEMİŞ Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Pelin  ŞANLI TÜRGEN İstanbul Hâkimi 

Esra  UÇAR ÖNAL Gaziantep Hâkimi 

Osman  ÖZDEMİREL Bolu Hâkimi (Anayasa Mahkemesi'nde Raportör olarak görevli)

Arzu  ÖZER İstanbul Anadolu Hâkimi 

Gülhan  ÇAYAN VAPUR Ankara Hâkimi 

Alihan  ORHAN Kırklareli Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Hakan  VAPUR Teftiş Kurulu Başkanlığı Adalet Müfettişi 

Özden  İPEK Eskişehir Hâkimi 

Yasin  TEMEL Diyarbakır Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

İsmail  UYAR Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Murat  ÇAYIR Hâkimler ve Savcılar Kurulu Kurul Müfettişi 

Ümmügülsüm  ÇÜMENDİR Elazığ Hâkimi 

Ali  YENİLMEZ Elazığ Hâkimi 

Zeynep  GÖKDENİZ Hatay Hâkimi 

Emel  YÜCEL Sivas Hâkimi 

Adı Soyadı Görev Yeri

Filare  ŞAHİN ÜN Ankara Hâkimi 

Merve  AYDIN Yargıtay Tetkik Hâkimi 

T.C. HÂKİMLER VE SAVCILAR KURULU

2021 ARALIK DÖNEMİNDE BİRİNCİ SINIFA AYRILAN ADLİ YARGI HÂKİMLERİNE AİT LİSTE
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Sicil No

139674

139743

139744

139773

139782

139803

139832

139844

139850

139855

139870

139889

139914

139918

139934

150046

150061

150084

150122

150178

150965

151443

153015

153086

Şeyma  CAN Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Ceren  TURGUT Mersin Hâkimi 

Osman  BALIKÇI Ceyhan Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

İsmail  BULUT İstanbul Hâkimi 

Ahmet  GÜLEÇ Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Merve  KARAKURT Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Fatma  SERBEST Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Esra  KÖÇEK İzmir Hâkimi 

Hikmet Emre  ŞIK Gaziantep Hâkimi 

Emrah  YILDIRIM Elazığ Hâkimi (Ceza İşleri Genel Müdürlüğü'nde Tetkik Hâkimi olarak görevli)

İsmail  AYDIN Kdz.Ereğli Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Hüseyin  SARIKAYA Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Hüseyin  DENİZ İzmir Hâkimi 

Şerife Pınar  TAŞDEMİR Ankara   Hâkimi 

Mihriban  ÇAM Yargıtay  Tetkik Hâkimi 

Ferhat  KOYUNCU Sivas Hâkimi 

Tuğrul  DURMAZ Söke Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Turan  ÖZDEMİR Mersin Hâkimi 

Kamber Ozan  TUTAL Yargıtay Tetkik Hâkimi (Anayasa Mahkemesi'nde Raportör olarak görevli)

Ömer  YOLDAŞ Şanlıurfa Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Zeynep Derya  KİNNA Yargıtay  Tetkik Hâkimi 

Serap  SAMANCI Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Umur  KARAKAYA İstanbul Hâkimi 

Sibel  YILMAZ Mersin Hâkimi 

T.C. HÂKİMLER VE SAVCILAR KURULU

2021 ARALIK DÖNEMİNDE BİRİNCİ SINIFA AYRILAN ADLİ YARGI HÂKİMLERİNE AİT LİSTE

Adı Soyadı Görev Yeri
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Sicil No

171078

171528

173623

173632

173724

174448

174528

174611

139813

150049

150056

150922

150932

Oğuz Gökhan  YILMAZ Akşehir Hâkimi (Ceza İşleri Genel Müdürlüğü'nde Tetkik Hâkimi olarak görevli)

Nuray  ARSLAN ALDEMİR Samsun Hâkimi 

Zeynep  YILDIRIM BARDAKCI Gaziantep Hâkimi 

Elif  GÜLLÜ Karataş Hâkimi 

Emre  ÇELİK Yargıtay Tetkik Hâkimi (Hâkimler ve Savcılar Kurulu'nda Tetkik Hâkimi olarak görevli)

Mehmet  IŞIK Kırıkkale Hâkimi 

Mustafa  KÖSE Büyükçekmece Hâkimi 

Semra  DOST ERDOĞAN Diyarbakır Hâkimi 

Hale Gizem  AYGÜL YILMAZ Erzurum Hâkimi 

Derya  KOCAMAN Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Gülden  IŞIK Büyükçekmece Hâkimi 

Burcu  DEMİREL İzmir Hâkimi 

T.C. HÂKİMLER VE SAVCILAR KURULU

2021 ARALIK DÖNEMİNDE BİRİNCİ SINIFA AYRILAN ADLİ YARGI HÂKİMLERİNE AİT LİSTE

Adı Soyadı Görev Yeri

Halim  ASLAN Sivas Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 


